Articola 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con codice interno MEF63 — Comune di 

Venetico (ME) “Interventi di manutenzione e risprisriné delle opere litorali di protezione costiera 

del lungomare Nanloco” - Codice ReNDIS 19IRF63/G1 - il pagamento dell’importo di € 8.983,92 

(ottomilanovecentottantatre/92), di cui alla fattura elettronica FPA 1/25 del 25/07/2025 (SDI 

15209932429}, in favore dell’Ing, Giuseppe Giannetto (C.F GNNGPP77829F158E - P.IVA: 

IT02342900806), quale saldo del compenso spettante per D’espletamento delle attivitd di 

Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione, 

?:Afti_tj:_(_)l: o di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 1.681,12 

e ey \ (milleseicentottantuno/12), a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che 

P sard trasmesso tramite servizi telematici dall’Agenzia delle Entrate, entro il giormno 16 del mese 

successivo al pagamento del relativo compenso. 

Artl?fl!g@;\;f ovvedere al pagamento dell’imperto complessivo di € 10.665,04 oneri inclusi, di cui al superiore